
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Phoenix Übach-Palenberg (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga A (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Alba, Boris 1451 25.08.2007

2 Esch, Mario 1437 245808 25.08.2007

2 Kurzweg, Thomas 1446 18.12.2007

2 Lehnen, Josef 1442 122880 25.08.2007

2 Rosinski, Rainer 1439 05.05.2008

2 Schmidt, Sven 2467 11.04.2008

2 Zilt, Ralph 1575 123396 25.08.2007

Verbandsliga B (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Detemple, Markus 1441 25.08.2007

1 Karolewiez, Thomas 1438 122782 25.08.2007

1 Lips, Mike 1422 122901 25.08.2007

1 Schaffrath, Marcel 1444 123154 25.08.2007

Landesliga B (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Dahlmanns, Norbert 1459 25.08.2007

3 Faist, Marcel 1445 25.08.2007

3 Fuhrmann, Stefan 1443 122628 25.08.2007

3 Hermes, Elmar 1452 25.08.2007

3 Postma, Arno 1440 401714 01.12.2007

3 Rose, Dennis 1450 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Phoenix Übach-Palenberg (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga C (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Bachmeyer, Michael 1454 25.08.2007

4 Esser, Uwe 1424 122586 25.08.2007

4 Kranz, Michael 1453 02.04.2008

4 Kreutzer, Björn 1458 25.08.2007

4 Luerken, Thorsten 2461 02.04.2008

4 Schmitz, Guido 1455 25.08.2007

4 Schmitz, Martina 2279 25.08.2007

4 Schmitz, Patrick 1461 123185 25.08.2007

4 Schmitz, Sven 1456 25.08.2007

Kreisliga E (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Bertleff, Andreas 1466 25.08.2007

5 Domke, Bertram 1457 25.08.2007

5 Esser, Dennis 1431 25.08.2007

5 Küsters, Kirsten 1460 25.08.2007

5 Sanden, Timo 1436 25.08.2007

5 Schmitz, Yvonne 1462 25.08.2007

5 Treuner, Bernd 1449 18.12.2007

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Detemple, Markus 1441 25.08.2007

1 Karolewiez, Thomas 1438 122782 25.08.2007

1 Kurzweg, Thomas 1446 25.08.2007

1 Lips, Mike 1422 122901 25.08.2007

1 Schaffrath, Marcel 1444 123154 25.08.2007
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Mannschaftspass BC Phoenix Übach-Palenberg (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bertleff, Andreas 1466 25.08.2007

2 Domke, Bertram 1457 25.08.2007

2 Esser, Dennis 1431 25.08.2007

2 Küsters, Kirsten 1460 25.08.2007

2 Sanden, Timo 1436 25.08.2007

Pokalmannschaft (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Esser, Uwe 1424 122586 25.08.2007

3 Schmitz, Guido 1455 25.08.2007

3 Schmitz, Martina 2279 25.08.2007

3 Schmitz, Patrick 1461 123185 25.08.2007

3 Schmitz, Yvonne 1462 25.08.2007

Senioren Landesliga (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Detemple, Markus 1441 25.08.2007

1 Esser, Uwe 1424 122586 25.08.2007

1 Karolewiez, Thomas 1438 122782 29.01.2008

1 Lehnen, Josef 1442 122880 25.08.2007

1 Postma, Arno 1440 401714 21.10.2007

1 Zilt, Ralph 1575 123396 25.08.2007

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Domke, Bertram 1457 25.08.2007

2 Fuhrmann, Stefan 1443 122628 25.08.2007
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Mannschaftspass BC Phoenix Übach-Palenberg (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Hermes, Elmar 1452 25.08.2007

2 Rose, Dennis 1450 25.08.2007

Jugendliga A (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bachmeyer, Michael 1454 25.08.2007

1 Schmitz, Patrick 1461 123185 25.08.2007

1 Schmitz, Sven 1456 25.08.2007

Jugendliga B (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Esser, Dennis 1431 25.08.2007

2 Sanden, Timo 1436 25.08.2007

2 Schmitz, Yvonne 1462 25.08.2007
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